ПРОТОКОЛ № Б 5 - 01/26 от 30 января 2026 г.
заочного голосования Бюро
Общероссийской общественной организации
«Федерация конного спорта России»
Форма: заочное голосование
Время и дата составления Протокола – 18:30 30.01.2026г.
Адрес для направления документов, содержащих сведения о голосовании членов Бюро: г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, офис 417, fksmo@yandex.ru.
Способ отправки документов, содержащих сведения о голосовании членов Бюро – отправка сканированного образа собственноручно подписанного документа, содержащего сведения о голосовании члена Бюро, на официальный адрес электронной почты (fksmo@yandex.ru) с обязательной последующей передачей оригинала Исполнительному директору ФКСР.
Время и дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов Бюро – до 18:00 30 января 2026г.
30.01.2026  г. с 18.00 до 18.15 Калининым С.В. был произведен подсчет поступивших  голосов.
В голосовании приняли участие члены Бюро:  Сечина М.В. (Президент), Аристов Н.Н.  Белецкий В.Ю., Вебер Е.Е., Гоголь Н.Н., Гусев О.А., Комина М.М.,  Кретов М.И., Терехова Е.М., Попов С.С. Литвинова Т., Меркулова И.В.
Всего членов Бюро — 15 человек, всего лиц, принявших участие в голосовании — 12 человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.
Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании членов Бюро, признаны действительными.
Лицо, подписавшее протокол – Калинин С.В.
Повестка дня
1. Утверждение состава Комитетов ВКС по дисциплинам.
1.1	Комитет по выездке Председатель Елисеева А.	А.
1.2.	 Комитет по конкуру Председатель Печинкина М.А..
1.3.	Комитет по троеборью. Председатель Попова О.А.
1.4.	Комитет по неолимпийским дисциплинам. Председатель Калинин С.В.
Голосовали ЗА - 12
РЕШИЛИ: Утвердить состав Комитетов ВКС по дисциплинам.
1.1 Комитет по выездке Председатель Елисеева А. А.
Члены Комитета:
1. Домбровская Наталья - ВК Красноярский край
2. Субботина Алла – ВК/МК Москва
3. Санникова Оксана - ВК Ростовская область
4. Андреева Галина - ВК Московская область
5. Егорова Алевтина - ВК Санкт-Петербург
6. Хохлачева Марина – ВК, Нижегородская область
7. Вебер Елена - ВК Алтайский край
8. Баканова Мария - ВК Владимирская область
Помощник (без права голоса): Алтынова Екатерина – 2К.

1.2.	 Комитет по конкуру Председатель Печинкина М.А.
1. Алхутова Л.А., ВК, Краснодарский край
2. Домбровская Н.А., ВК, Красноярский край
3. Ермолаев А.Л. ВК, Московская область
4. Мамонтова И.Н. ВК, Москва
5. Фадеева О.Н. ВК, Санкт-Петербург
6. Холявка Е.А. ВК, Ростовская область

1.3. Комитет по троеборью. Председатель Попова О.А.
1.Баканова М.С. 1К, Владимирская обоасть
2. Барышева Г.Б. ВК, Московская область
3. Борисова Л.А., ВК, Рязанская область
4. Гузенко К.В., ВК, МК, Москва
5. Дикун В.М. Рязанская область
6. Корнилов М.В, ВК, Москва
7. Савина А.И., ВК, Москва
8. Сиваков В.А., 1К, Смоленская область

1.4.	Комитет по неолимпийским дисциплинам. Председатель Калинин С.В.
1. Барышникова Ю.В. ВК, Джигитовка, Тентпеггинг
2. Алешко И.М., ВК, Джигитовка, Тентпеггинг
3. Одиноков С.А. 1К, Конная стрельба из лука
4. Лысенко Л.С. 1К, Москва, Пробеги
5. Большакова М.В. ВК, Вольтижировка
6. Ефиомва О.А., 1К, Драйвинг
7. [bookmark: _GoBack]Баканова М.С.ВК, КШВЕ, организация турниров
8. Коган О.И. ВК стюардинг
Зам. Исполнительного директора	Калинин С.В